



PORADENSTVÍ
PLÁNOVÁNÍ - PROJEKTY
DODÁVKA - SERVIS
GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ

HOFMANN-CONSULTING, s.r.o. Lipská 5781 , 430 03 CHOMUTOV
tel./fax : +420 725 737 650 e-mail : chomutov@hofmann.cz
IČO : 61329631 DIČ : CZ613 29 631 Č.ú. KB, a.s. : 78-5442700277/0100
Společnost je registrována u KS v Ustí n/L , oddíl C , vložka 7330

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka :
Zpracoval :
Datum :

č. 130102018/G
Lukáš Mutinský
30.10.2018

PRO :

DSS Kadaň a Mašťov
Pan František Vlášek
Březinova 1093
43201 KADAN

Základní nabídka

pol.č.	označení	typ	výrobce	š.	h.	v.	el. kW	plyn kW	Ceníková cena bez DPH	ks	cena za pol.	DPH	cena vč. DPH
TECHNOLOGIE													
1	el.blixér stolní - dle specifikace (400V !)	B 8	Robot Coupe	315	545	585	2,2		117 220 Kč	1	117 220 Kč	21	141 836,20 Kč
2	el.nářezový stroj s nožem na krájení chleba - dle specifikace	MIRRA 250	SIRMAN	560	570	475	0,2		15 980 Kč	1	15 980 Kč	21	19 335,80 Kč
OSTATNÍ ZBOŽÍ													
A	ND - nůž k blixéru B4 - jemné ostří								2 750 Kč	1	2 750 Kč	21	3 327,50 Kč
SLUŽBY													
	Montáž technologií								ZDARMA	1		21	
	Doprava								ZDARMA	1		21	
	Zaškolení obsluhy								ZDARMA	1		21	

CELKEM :

Slevy: (při odběru kompletní sestavy) - 10% :

CELKEM MEZISOUČET PO SLEVĚ :

2,4

cena bez DPH	cena vč. DPH 21%
135 950 Kč	164 500 Kč
-13 595 Kč	-16 450 Kč
122 355 Kč	148 050 Kč

DROBNÝ INVENTÁŘ

1	lžička mocca	1210084							5 Kč	36	180 Kč	21	217,80 Kč
2	lžička na vajíčka	1210082							6 Kč	36	198 Kč	21	239,58 Kč
3	ruční otvírák na konzervy	1211699							173 Kč	1	173 Kč	21	209,69 Kč
4	odměrka 2 lt.	1215303							151 Kč	2	303 Kč	21	366,15 Kč
5	odměrka 1 lt.	1215300							96 Kč	2	193 Kč	21	233,05 Kč
6	držák na krájecí desky	1226266							108 Kč	1	108 Kč	21	130,32 Kč
7	džbánek - sklo 1 lt.	1221338							43 Kč	8	347 Kč	21	420,11 Kč
8	džbán porcelánový 2 lt.	1229 79							249 Kč	4	996 Kč	21	1 205,16 Kč
9	miska sklo 14 cm	1225726							30 Kč	30	897 Kč	21	1 085,37 Kč
10	miska sklo 0,3 lt. D 11,8	1223253							15 Kč	30	435 Kč	21	526,35 Kč
11	miska sklo 0,3 lt d 14	1221327							18 Kč	30	537 Kč	21	649,77 Kč
12	GN 1/2-200	3140320M							575 Kč	4	2 300 Kč	21	2 783,00 Kč

13	GN 1/3-200	3140420M								485 Kč	4	1 940 Kč	21	2 347,40 Kč
14	GN 1/4-200	3140520M								395 Kč	4	1 580 Kč	21	1 911,80 Kč
15	GN 1/6-200	3140620M								485 Kč	4	1 940 Kč	21	2 347,40 Kč
16	víko GN 1/2 těsnění	3170320M								730 Kč	4	2 920 Kč	21	3 533,20 Kč
17	víko GN 1/3 těsnění	3170330M								645 Kč	4	2 580 Kč	21	3 121,80 Kč
18	víko GN 1/4 těsnění	3170340M								495 Kč	4	1 980 Kč	21	2 395,80 Kč
19	víko GN 1/6 těsnění	3170350M								485 Kč	4	1 940 Kč	21	2 347,40 Kč
20	GN PP 1/2-100	3120115M								115 Kč	1	115 Kč	21	139,15 Kč
21	GN PP 1/2-150	3120116M								145 Kč	1	145 Kč	21	175,45 Kč
22	GN PP 1/2-200	3120117M								170 Kč	1	170 Kč	21	205,70 Kč
23	GN PP 1/3-100	3120125								95 Kč	1	95 Kč	21	114,95 Kč
24	GN PP 1/3-150	3120126M								130 Kč	1	130 Kč	21	157,30 Kč
25	GN PP 1/3-200	3120127M								150 Kč	1	150 Kč	21	181,50 Kč
26	GN PP 1/4-100	3120135M								80 Kč	1	80 Kč	21	96,80 Kč
27	GN PP 1/4-150	3120136M								110 Kč	1	110 Kč	21	133,10 Kč
28	GN PP 1/4-200	3120137M								130 Kč	1	130 Kč	21	157,30 Kč
29	GN PP 1/6-100	3120145M								70 Kč	1	70 Kč	21	84,70 Kč
30	GN PP 1/6-150	3120146M								100 Kč	1	100 Kč	21	121,00 Kč
31	GN PP 1/6-200	3120147M								115 Kč	1	115 Kč	21	139,15 Kč
32	víko GN PP 1/2	3120120M								55 Kč	3	165 Kč	21	199,65 Kč
33	víko GN PP 1/3	3120130M								45 Kč	3	135 Kč	21	163,35 Kč
34	víko GN PP 1/4	3120140M								40 Kč	3	120 Kč	21	145,20 Kč
35	víko GN PP 1/6	3120150M								35 Kč	3	105 Kč	21	127,05 Kč

CELKEM MEZISOUČET:

23 481 Kč

28 412 Kč

CELKEM SOUČET ZA DODÁVKU :

145 836 Kč

176 462 Kč

Termín dodání : do 2-3 týdnů.
 Platební podmínky : Dle smluvních podmínek.
 Dodací podmínky : Záruční lhůta 24 měsíců.
 Platnost cenové nabídky : Do 31.12.2018

Poznámka:

